
    COMUNE  DI  ROGLIANO
         (PROVINCIA DI COSENZA)

--- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * ---

3^ - LAVORI PUBBLICI

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA n.4 del 14 gennaio 2019

--- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * --- * ---

OGGETTO: SOSTITUZIONE CALDAIA MURALE A GAS CAMERATE CASERMA DEI CARABINIERI - 

                      DITTA F.G.A.M. SRLs - LIQUIDAZIONE FATTURA. 

CIG. N. Z242497A32

                           IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA: la propria determina di settore n. 86  del 19/12/2018,  con la quale il servizio di “ MANUTENZIONE,

CONDUZIONE E GESTIONE IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI COMUNALI”,  è stato  affidato in

favore della ditta  FGAM Srls, corrente  in Mangone alla Via Parisi n.5, ( P.Iva 03323770788), con il ribasso

offerto del 1,50% sul canone triennale del servizio posto a base di gara di Euro 23.355,00 determinando, 

l'importo netto del servizio per la durata di anni tre in Euro 23.201,67 oltre I.V.A. nella misura di legge;   

VISTO il contratto sottoforma di scrittura privata prot. n. 1240 del 26/01/2018, regolanti i rapporti fra il

comune e la ditta affidataria del servizio:

VISTO il Capitolato Speciale D'appalto;

VISTO in particolare l'art. 2 lettera b) del Capitolato Speciale d'Appalto ;

RICHIAMATA la propria determina di settore n. 50 del 09/08/2018, anche se materialmente non allegata alla

presente ne forma parte integrante e sostanziale, con la quale sono stati autorizzati i lavori di manutenzione

straordinaria relativa alla sostituzione di una caldaia murale a gas posta al servizio dell'impianto di

riscaldamento degli  alloggi della caserma dei carabinieri, per l'importo pattuito in Euro 1.586,00 dei quali Euro

1.300,00 per fornitura ed Euro 286,00 per I.V.A. nella misura di legge;

CHE con la determina succitata 50/2018, tra l'altro annotata nel refistro degli affidamenti diretti con il n.

32/2018, è stato assunto impegno di spesa n. 2018/341 Miss. 09 Prog. 02  intervento 2.02.01.09.999  del

bilancio corrente esercizio finanziario;

  

VISTA la fattura n.4 del 04/12/2018 di Euro 1.586,00 dei quali Euro 1.300,00 per fornitura ed Euro 286,00 per

I.V.A., acquisita al protocollo generale di questo comune in data 106/12/2018 con il n. 13780;

VERIFICATA, la regolarità della prestazione, la rispondenza  e l'osservanza dei termini contrattuali e delle

condizioni pattuite;

 

VERIFICATA, altresì, la regolarità contributiva della ditta, DURC On-Line Prot. INPS n. 13433744, con

scadenza validità in data 10/04/2019;  



VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il D.Lgs.18.08.2000 n.267;

D I S P O N E

per tutto quanto espresso in narrativa

1) LA LIQUIDAZIONE in favore della ditta FGAM Srls, corrente  in Mangone alla Via Parisi n.5, ( P.Iva

03323770788) della somma di Euro 1.586,00 dei quali Euro 1.300,00 per fornitura ed Euro 280,00 per I.V.A. 

nella misura di legge (con scissione dei pagamenti iva versata dal committente ai sensi dell’art. 17-ter del

D.P.R. 633/72),  credito certo e liquido della stessa nei confronti dell'Ente per il pagamento di quanto in

oggetto;

2) LA IMPUTAZIONE della somma di Euro 1.586,00 liquidata al precedente punto,  trova copertura

finanziaria sul bilancio corrente impegno n. 2018/341 Miss.09 Prog.02 codice 2.02.01.09.999 ex capitolo

5902.1, assunto con determina di settore n.50/2018; 

3) LA TRASMISSIONE del presente ATTO di LIQUIDAZIONE  al Settore Ragioneria, con tutti i relativi

documenti giustificativi ed i riferimenti contabili, per gli adempimenti di cui all'art.184 del D.Lgs n.267/2000; 

4) DI DISPORRE la pubblicazione della presente liquidazione sul sito istituzionale del Comune ai sensi e per

gli effetti del D.Lgs n. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni informazioni da parte delle

"Pubbliche Amministrazioni”, nel rispetto del diritto della protezione dei dati sulla privacy così come previsto

dal D.Lgs 196/2003 e dalla deliberazione del garante della privacy 2 marzo 2011.

                                                                                    

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                                                            Geom. Giovanni Battista DE BIASE


